**T**unc ergo apprehendit Pilatus Iesum, & flagellavit. Ermitites Praesidiū suō cipientes Iesum, discerunt eum in atrium Praetorii, & congregaverunt ad eum universam cohortē, & exuentes eum clamorem cœserunt circumdegerunt. Optantes coronam de spina percuterunt super caput eius. & arundinem in dixit, & veniebat ad eum. & genitrix illudebat eum. **A**ve Rex Iudaorum. Et exuentes eum, accepterunt arundinem, & percutentes caput eius, & adiuncti alaps. O quam multiplex hic injuria & ignominia Christi inflata! Ipsa scia nudatio coram tota populi. **P**ater et filius Iesu, sed Homo, at ratione, atrocius ad eum. & genitrix illudebat eum. **V**eius Veritas, & non homo; opprobrium hominum, mentis donatas regi voluit, & efflumine, vel & obicitio plebis, ut ipse. **V**ide, O Pater Ianus miraculoso alio quopiam modo. Quid & de non. **I**ter unica filia tua, an non? **C**erte, Ferapostola deus. nullis viris sanctis legitimus, corum corpora poli ravitum, non longum hodi, sed fangus proprius mortem in miraculoso finiti emoti, ut veredam ita consperirent, ut vir agnofer possit. Vide an tegetent undicarem, in signum amarum virginitatis, iste de quo bis voce cœlesti intonauisti. **B**ic est Matt. 17. & castitatis. Sic de S. Philippo Neri refertur, ex: **F**ilius meus dilectus in quo mihi compescitur? Vnde in anime eius corpus supra natura yres feli domo, & tibi complacibili, cuius sanguinem nostrum evesse, & obextisse inde coras partes, dum pro more demptionis pretium esse voluisti, cautiousque ac ablueretur. Idem de S. Liberto Episcopo Came-

Psal. 37.

Gen. 37.

Matt. 17.

Tibi

**Rom. 13.** Tibi totum cruentum representamus, ut respicias terra vestre portat in capite, ut vos impletat, & in faciem Christi tui, & ultra non irascaris nobis.

**2. Angelus.** Dicamus secundum: Ecce Homo! Angelus? Sed tu parat obliterare cruentum, & pio detergere fin-

quis homo? Ile de quo scriptum est: Quid est homo quis enim non ultra vetitum fuit um comedatis, istometu suo sanguine & sua vos satiat carne.

**Psal. 8.** Minuisti eum paulo minus ab Angelis, gloria eorum honor coruus tenuit, omnia sub-

terram cordis vestri, nova benedictione. Ecce homo, qui chyrophagum decreti quod adversus vos erat, Coloss. 21

bis.

**Psal. 30.** Dicamus secundum: Ecce Homo! Angelus? Sed tu parat obliterare cruentum, & pio detergere fin-

quis homo? Ile de quo scriptum est: Quid est homo quis enim non ultra vetitum fuit um comedatis, istometu suo sanguine & sua vos satiat carne.

**Ioann. 1.** Angelus, gloria eorum honor coruus tenuit, omnia sub-

terram cordis vestri, nova benedictione. Ecce homo, qui chyrophagum decreti quod adversus vos erat, Coloss. 21

bis.

**Psal. 30.** Dicamus secundum: Ecce Homo! Angelus? Sed tu parat obliterare cruentum, & pio detergere fin-

quis homo? Ile de quo scriptum est: Quid est homo quis enim non ultra vetitum fuit um comedatis, istometu suo sanguine & sua vos satiat carne.

**Ioann. 1.** Angelus, gloria eorum honor coruus tenuit, omnia sub-

terram cordis vestri, nova benedictione. Ecce homo, qui chyrophagum decreti quod adversus vos erat, Coloss. 21

bis.

**Psal. 30.** Dicamus secundum: Ecce Homo! Angelus? Sed tu parat obliterare cruentum, & pio detergere fin-

quis homo? Ile de quo scriptum est: Quid est homo quis enim non ultra vetitum fuit um comedatis, istometu suo sanguine & sua vos satiat carne.

**Heb. 1.** Angelus, gloria eorum honor coruus tenuit, omnia sub-

terram cordis vestri, nova benedictione. Ecce homo, qui chyrophagum decreti quod adversus vos erat, Coloss. 21

bis.

**1. Cor. 4.** Angelus, gloria eorum honor coruus tenuit, omnia sub-

terram cordis vestri, nova benedictione. Ecce homo, qui chyrophagum decreti quod adversus vos erat, Coloss. 21

bis.

**3. S. Maria Virgo.** Dicamus tertium: Ecce Homo, O Patriarchæ & Patri-

prophetæ, de quo tot pronunciatis oracula, quæ archiu-

mo, inquit, quem tuo circumdati utero novemus eum.

**I. M. 1.** Ecce homo, & non erat apocœus, & descendens in meum

mensum, spatio, quem latitati ubere facto, quem despetum & novissimum virorum, virum dolorum,

tories sacris ulnis complexas, quem adorarunt, sicut infirmataem, & quasi subconditum vultus

Migueli in tuorum quem in ulnas Simeonis sacratissimæ eius & despetus, ut nesci equum vultus ei.

**I. M. 2.** Ecce Homo, O Patriarchæ & Prophetæ, quæ ante viderat

speciū illū pīx filii hōmī? Vbi dixit: Iis virorum omniumque primū, doxissimum est omni-

Vbi speciosa cataracta? Vbi fons illius maiestate plenaria? Quem videtis virtutum exaltationis & to-

riæ? Vbi oculi pelliculi & radiantes, ac benedicti-

ne pleni, penetrantes luce suā aq̄ue in corda filio-

rum hominum? Vbi os illud aureum & eloquum

dulce? Vbi genæ liliæ & roſis splendidioris? Vbi

manus solo atrahit uiratatem dantes agri, vitam

mortuis? Heu! quā obscurata, quam confusa!

Ubi sunt omnia, ut nec ē formæ hominis in occu-

pis hominum remaneant! Attamea filius tuus est

& Virgo dolotus, quem cum Patre æternō habet

contendebas, cuius gloriam transeat & hume-

commune, qui in terris non habet Patrem, in co-

lis non habet Marem. Vidisti eum in terribi nuditatem, aut eluere tabidum

erorem!

**4. Ad. & filii suis.** Dicamus quartum: Ecce Homo, & Adam & filii

sejorem suum, & Aſtū preſepē Domini ſui: nunc

attende eum non dum inter lupos & canes feroci-

ces, & quasi praedam à fetis diligitam. Quātū hoc

tibi infligit mortoris? Quā optares lachry-

mis eius cooperire nuditatem, aut eluere tabidum

erorem?

**5. I. M. 1.** Dicamus quintum: Ecce Homo, O Patriarchæ & Proph-

etate, de quo tot pronunciatis oracula, quæ archiu-

mo, inquit, quem tuo circumdati utero novemus eum.

**I. M. 2.** Ecce homo, qui venit, quod iugis exsolvere,

qui que sanguine suo irrigatus est novam albo-

rem viram, ut fructum vobis reddat perennaturum

et per se accibillimis, in confusibili habitu &

erore. Ecce homo, qui spinas maledictas

despiciat in medio urbis Jerusalēm.

Dicay-

1. I. M. 1.

Exod. 94